	District 6
	Cultural Resource Services

	Tuesday, July 21, 2015
	District 5 Outreach


Consultants:  Write a question you’d like to have answered during the Conference in the blank below.
	Question:  


About how many work orders issued in a given year?

What approximately will be the DBE goal?














	Answer:


The anticipated number of Task Orders per year for this contract would vary based on need, but could be estimated to be 3-4.

The DBE goal is still under development and will be published when the contract is advertised.
















	District 6
	Cultural Resource Services

	Tuesday, July 21, 2015
	District 5 Outreach


Consultants:  Write a question you’d like to have answered during the Conference in the blank below.
	Question:  


[bookmark: _GoBack]Will there be any future contract opportunities with a more environmental scope? This contract is outside of our company’s current scope, but would like to have the opportunity in the future?













	Answer:


The Look Ahead Report shows a current advertised contract for On-call Environmental Generalist Services for District 5 and an upcoming contract for On-call Environmental Generalist Services for District 6 and 10 in August 2015.















